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ผลิตตามมาตรฐานดับเพลิง

ไม้, กระดาษ, ผ้า เชื้อเพลิงเหลวระเหย แก๊ส,ไฟฟ้า

ความสามารถในการดับเพลิง

ได้รับมาตรฐาน UL

MODEL HAL 2.2
LBS

CAPACITY
WEIGHT OF CONTAINER
GROSS WEIGHT APPROX.
UNIT HEIGHT
DIAMETER
PROPELLANT
WORKING PRESSUR
TEST PRESSURE
DISCHARGING TIME

1.0
1.0
2.0

78
Argon
125-195
600
8

PSI

KG.
KG.

MM.

M.
SEC.

370

2-4

PSI

KG.
MM.

GAS

SHOOTING RANGE
TIS. 2B-CFIRE RATING

2.3
1.3
3.6
375
112

Argon
125-195

4.5
2.7
7.2
520
138

Argon
125-195

600 600
10 12
2-4
5B-C

2-5
1A-10B-C

6.9
3.3
10.2
550
153

Argon
125-195
600
16

2-5
2A-10B-C

22.7
29.3
52.0
690
295

Argon Argon
125-195 125-195
400 400

305
1050
84.2
38.7
45.5

25-35 35-45
6-10 8-10
N/A N/A

HAL 5 
LBS

HAL 10 
LBS

HAL 15 
LBS

HAL 50 
LBS

HAL 100 
LBS

“IMPERIAL” HALOTRON I CLEAN AGENT FIRE EXTINGUISHER 

FIRE EXTINGUISHER
เครื่องดับเพลิง

“IMPERIAL” เครื่องดับเพลิงชนิดสารสะอาด ฮาโลตรอน วัน 

HALOTRON I

ตัวน้ำยาเป็นก๊าซเหลวระเหย ที่ไม่มีสี ไม่มีกลิ่น ไม่ติดไฟ ไม่เป็นสื่อนำไฟฟ้า เหมาะสำหรับดับเพลิง อุปกรณ์
อิเล็กทรอนิกส์โดยเฉพาะ
น้ำยาได้มาตรฐาน UL
เป็นสารสะอาดทดแทนฮาลอน 1211 ในกลุ่ม HCFC Blend B
สามารถดับเพลิงได้ทุกชนิด (Class A,B,C)
มองเห็นวิสัยทัศน์ชัดเจนขณะฉีดใช้งาน
ตัวน้ำยาผลิตจากบริษัท AMERICAN PACIFIC CORPORATION (AMPAC) ประเทศสหรัฐอเมริกา
การ รับรอง EPA (U.S. Environmental Protection Agency),FAA (U.S Federal Aviation
Administration)

รายละเอียดผลิตภัณฑ์

คุณสมบัติผลิตภัณฑ์

FIRE

CLEAN AGENT
Halotron I 
เป็นสารสะอาดทดแทนฮาลอน 1211 
ในกลุ่ม HCFC Blend B


